
Szczuczyn, dnia 30.12.2022r. 

 

Zamawiający: 

Gmina Szczuczyn 

Plac 1000-lecia 23 

19-230 Szczuczyn    

 

 

Informacja z otwarcia ofert  
 
Dotyczy: ”Zagospodarowanie części działki nr 969/46 w mieście Szczuczyn poprzez budowę placu 

zabaw”  

 

Nr postępowania: RI.271.8.2022 

 

Gmina Szczuczyn informuje, iż w dniu 30.12.2022r. o godzinie 10:10 odbyło się otwarcie ofert 

złożonych w związku z powyższym postępowaniem. 

Środki przeznaczone na realizację zadania brutto: 230 128,38 zł.  

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

L.p. Wykonawca Cena/koszt Gwarancja  

1. 
Argon Klaudiusz Półtorak,                                                

ul. Grunwaldzka 121/86, 37-700 Przemyśl 
348 163,80 zł 

60 miesięcy 

2. 
KAMBET Kamil Nowak                                          

Piotrowo 64, 64-520 Obrzycko  
426 475,50 zł 

36 miesięcy 

3. 

KRAINA ZIELENI Robert Żebrowski                               

Osipy Lepertowizna 3, 18-200 Wysokie 

Mazowieckie  

Oferta odrzucona 

 (wadium nie wpłynęło w terminie) 

 

 

 

 

 

 

……………………………………. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 

podejmowania czynności w jego imieniu 

 

 

 


		2022-12-30T11:54:59+0100
	Artur Kuczyński




